
  
 

lot .rš ké \&#39;lt žln

Haílicléin Brod
Na /HL/llš Il;

580 UleavllckarJd
ICO 70 88041 nic C?70188041

  
 

  

SM LOUVA č. OHB-2023-001 -AR

uzavřená dle ustanovení zák.č .89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1. Dodavatel:

Obchodní společnost: Obalovna Havlíčkův Brod s.r.o.

Jednající: XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX -jednatelé

Sídlo: Bratří Štefanů 492/63. 500 03 Hradec Králové

IČO: 067 44 222

DIC:Czoe744222

Zastoupené: XXXX XXXXXXX XXXXXX - jednatelem
XXXXXX XXXXXXX - jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 7651412/0800

tel. /fax: XXX XXX XXX

Kontaktní osoba: XXX XXX XXXXX vedoucí obchodního oddělení

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

2. Objednatel:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX -ředitelem

sídlo: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

č.účtu: 1426-521/0100

tel. / fax: XXX XXXXXXX XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXX XXXXXX vedoucí střediska

E-mail: XXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli rámcovou smlouvu v tomto znění:

Předmět smlouvy:

17
WW

G

3.1. Zhotovitel se zavazuje dodávat objednateli ve smyslu této smlouvy asfaltový beton (dále jen

zboží). Předpokládané množství a druhy zboží jsou uvedeny v přílozeČ.1 (soupis dodávek), kterou je
nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení. Zboží bude dodáváno v kvalitě dle všech platných
norem a předpisů vztahujících se k dodanému druhu zboží.

o Odebírané množství 3 tuny na jednu dodávku na vozidlo objednatele. Objednatel si zajišťuje

dopravu vlastním vozidlem a na vlastní náklady.

3.2. Jednotlivé dodávky budou ze strany dodavatel plněny na základě objednávky objednatele.

1



3.3. Objednatel si vyhrazuje právo odebírat i jiné dodávky od dodavatele, než které jsou vymezeny

touto smlouvou.

3.4. Objednatel není povinen celkové množství ani množství dodávek odebrat, ale může odebrat i

větší množství. Objednatel bude uvedené množství upřesňovat a objednávat podle skutečných potřeb.

Při odběru menšího množství nevznikají zhotoviteli vůči objednateli žádné nároky.

3.5. Dodavatel nebude výhradním dodavatelem a objednatel si vyhrazuje možnost zadat dodávky i

jinému dodavateli.

3.6. Rámcový objem dodávek na dobu trvání smlouvy je dle nabídky dodavatele:

241 650 Kč bez DPH / rok.

Dodací podmínky:

4.1. Dodávky budou ze strany objednatele objednávány faxem, e-mailem, elektronicky

prostřednictvím objednávkového systému zhotovitele nebo telefonicky.

4.2. Místem dodání a odběru zboží podle této smlouvy je areál objednatele - hospodářský dvůr

Technických služeb na adrese Reynkova 2886, Havlíčkův Brod, pokud si kupující sám neodebere zboží

přímo v distribučním místě zhotovitele.

4.3. Dodavatel se zavazuje splnit dodávku do 3 pracovních dnů po dni, kdy zhotovitel obdržel od

objednatele objednávku, nebude-li vzájemnou dohodou stran sjednán jiný termín.

4.4. Odmítne-lí dodavatel splnit dodávku nebo ho jí včas nesplní nebo ji nesplní v požadované

kvalitě, je objednatel oprávněn objednat dodávku od třetí osoby. Tím není dotčeno právo objednatele

na náhradu škody.
&#39;

4.5. Dodavatel u dodávek ručí za vlastnosti stanovené příslušnými normami pro tyto dodávky a za

vlastnosti dodávky dodavatelem deklarované.

4.6. Za dodavatele je touto smlouvou stanovena kontaktní osoba XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odpovědná za přijetí objednávek, realizaci

dílčích dodávek.

4.7. Za objednatele je k objednání a přejímání dodávek zplnomocněn:

XXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX

Cena dodávek a platební podmínky:

Cena

5.1. Cena dodávek je vždy stanovena jako násobek skutečného rozsahu plnění a jednotkové ceny

dle přílohy č.1 (soupis dodávek), kterou je nabídka dodavatele podaná v zadávacím řízení. Ceny

uvedené v příloze jsou nejvýše přípustné po celou dobu trvání smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

5.2. Objednatel má právo využít případných příležitostných akčních nabídek zhotovitele na dodávky

a dodávky nakoupit za akční ceny v případě, že tyto budou pro objednatele výhodnější než ceny

stanovené touto smlouvou.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady na splnění dodávky.

Platební podmínky



5.4. Platba bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou objednatele a

dodavatele na základě daňových dokladů (faktur) vystavených dodavatelem nejdříve v den převzetí

dodávky.

5.5. Splatnost daňových dokladů se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data jejich doručení.

5.6. Fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti a přílohy, nebo kterou

bude účtována vyšší, než sjednaná cena, je objednatel oprávněn dodavateli vrátit. V takovém případě
nastane splatnost ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen v dodatečné doručené řádné

faktuře.

6. Ostatní ujednání:

Smluvní pokuty

6.1. Bude-li dodavatel v prodlení se splněním dodávky dle této kupní smlouvy, je objednatel

oprávněn dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny (bez DPH) včas nesplněně dodávky
za každý den prodlení.

6.2. V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou faktur, uhradí dodavateli zákonný úrok z

prodlení.

6.3. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran

na náhradu škody.

6.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

Nabní vlastnického práva

6.5. Objednatel se stává vlastníkem dodávky okamžikem jeho převzetí. Skutečnostl dokládající
tento okamžik je podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím listu/ předávacím protokolu.

v

Skoda a vady dodávek

6.6. Záruční doba na dodávky je poskytována v délce: 12 měsíců.

6.7. Vadným plněním a hrubým porušením této smlouvy se podle této smlouvy považuje zejména

nesplnění dodávky v odpovídající kvalitě, prodlení zhotovitele s dodáním o 5 a více dnů nebo nedodání

či odmítnutí dodávky.

6.8. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám vadným plněním.

6.9. Práva a povinnosti smluvních stran ztitulu odpovědnosti za vady dodávek a z titulu náhrady

škody se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, není-li touto smlouvou sjednáno jinak.
Dodavatel odpovídá též za škodu. kterou způsobí objednateli a jeho obchodním partnerům v souvislosti

s realizací této smlouvy.

7. Zvláštní ujednání:

7.1. Při realizaci veřejné zakázky je dodavatel povinen dodržovat plnění politik Evropských

společenství, zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné podpory, principů udržitelného rozvoje
a prosazování rovných příležitostí.

7.2. Dodavatel bere na vědomí, že podpisem této smlouvy se stává osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

8. Závěrečná ujednání:



8.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.

8.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou

organizací města Havlíčkův Brod, kteréje obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby

Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje

v souladu s článkem 6 odst. 1 písm.b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění

smlouvy), a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti

správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o právech z toho

vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

8.4. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku

vyhlášeného objednatelem na opravu zařízení dle předmětu této smlouvy. Poptávka objednatele a

nabídka dodavatele podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné

po celou dobu trvání smlouvy.

8.5. Od této smlouvy může kterékoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení

smluvních povinností stranou druhou. Učinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, kdy bude

písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

8.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

8.7. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

8.8. Dodavateli touto smlouvou nevzniká výhradní právo na dodávky objednateli a objednateli

nevzniká závazek odebírat dodávky výlučně od zhotovitele.

8.9. Dodavateli nevznikají vůči objednateli žádné nároky pro případ, že objednatel neodebere od

dodavatele předpokládaný objem dodávek nebo přestane-li objednávat dodávky vůbec.

8.10. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31.12.2024.

8.11. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

1 výtisk.

8.12. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník.

8.13. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným

soudem objednatele v okamžiku podpisu této smlouvy.

8.14. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, a že právní úkony spojené s uzavřením

této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s ním a na

důkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: č.1 .Soupis dodávek (nabídka dodavatele podaná v zadávacím řízení)



.V A, Axl”
„3

v Havlíčkově Brodě dne: .&#39;.72:i :4.4%:

X

X

XXX

XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXX

XXX XXX XX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX

XX

XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXX XXXXX

jednatel

XX XXXXX XXXXXX
XX XXXXX XXXXX XXXX

X XXXXX XXXX X

XXX X XXXXXXXXX XXXX

XXXX XXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

ředitel organizace

X
X



Příloha

č.1

Sou

is
a

s

ecifikace

řed

okládan

&#39;ch

dodávek

Kalkulace

jednotkových

cen

a

ceny

celkem

za

dodávky

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

Počet

dorävlk

.

PW

W

mladou

Druh

zboží

celkový

ohm

I

II

l

3

MV

l

l

H

III!)

MM)

Asfaltový

beton

hrubozmný

ložní

ACL

16

v

Obalovna

Havlíčkův

Brod
-

Tennesivy
V

6

2

5

_

580

&#39;

X

XXXXXX

XX

1

3

01

Havlíčkuv

Brod

XX

XXXXXXXXXX

XX

XXXX

X

XXXXX

XX

XX

XXXXXX

Asfaltový

beton

hmbozmný
-

obrusný
-

ACO

Obalovna

Havlíčkův

Brod
-

Tennesivy

16

6

2

153,

560

01

Ha

I&#39;Čkův

Brod

X

XXXXXX

XX

v&#39;

XX

XXXXXX

XX

XXXX

X

XXXXXX

XX

XX

XXXXXX

Asfaltový

beton

střednězmný
-

obrusný
-

Obalovna

Havlíčkův

Brod
-

Tennesivy

ACO

11

12

4

153,

580

01

Havlíčkův

Brod

X

XXXXXX

XX

XX

XXXXXX

XX

XXXX

X

XXXXXX

XX

XX

XXXXXX

Asfaltový

beton

jemnozmný
-

obrusný
-

ACO

Obalovna

Havlíčkův

Brod
-

Termeaivy

a

90

30

153,

580

01

Havlíčkův

Brod

X

XXXXXX

XX

XXX

XXXXXX

XX

XXXX

X

XXXXXX

XX

XXX

XXXXXX

CELKEM

za

dodávku

114

241

650,00

Kč

25

134,00

Kč

246

780,00

X

X

X

X

 

 

Uchazeč

musí

nacenit

všechny

položky!

Cena

za

dopravu
je

kalkulována
s

náklady

na

dopravu

vozidlem

zadavatele

ve

výši

32,00

Kč

/km

bez

DPH
z

distribučního

místa

do

mista

plnění
tj.

areál

TS

Havlíčkův

Brod,

Reynkova

2886.

Pro

určení

vzdálenosti

mezi

místem

plnění
a

distribučním

místem

bude

použito

internetového

nástroje

&quot;mapy.cz&quot;

nebo

&#39;mapy

google&quot;.

X

X

XXXXXXXXX

XXXXXXXX

X

XX
XXXXX

XX

XXX

XXXX

XXXXX

XXXXX

V

Havlíčkově

Brodě

dne

27.2.2023

XX
X
X
X

XXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXX

XX

XX

XXXXXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

 XXXXX

XXXXX

XXXXXXXX


